#### メディア各位

『ガールズ&パンツァー 最終章』のイベント【POP UP SHOP in ボークス秋葉原ホビー天国】がボークス 秋葉原ホビー天国にて開催決定!開催を記念して、「ガールズ&パンツァー 模型コンテスト」も実施され ます。



株式会社 arma bianca 〒166-0012 東京都杉並区和田 3-57-7 ハイマンションウエスト高円寺 3 階 03-5913-8420 広報担当 安口晴悟 info@armabianca.com

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する通販サイト、「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカは『ガールズ&パンツァー 最終章』のイベント「POP UP SHOP in ボークス秋葉原ホビー天国」をボークス秋葉原ホビー天国にて開催致します。開催を記念して、「ガールズ&パンツァー 最終章模型コンテスト」も実施されます。

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する通販サイト、「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカ (本社:東京都杉並区、代表取締役:坂井智成)は、『ガールズ&パンツァー 最終章』のイベント「POP UP SHOP in ボークス秋葉原ホビー天国」をボークス秋葉原ホビー天国にて 2019 年 2 月 23 日(土)から 3 月 10 日(日)まで開催致します。

本イベントでは限定グッズの販売や作品関連グッズをご購入の方へのノベルティプレゼントなどを企画しております。イベントの詳細は後日発表致します。



また、秋葉原ホビー天国 7Fイベントステースでのポップアップショップ展開に合わせて、「ガールズ&パンツァー 模型コンテスト」も実施されます。







# 模型コンテスト

2019.02.23(土)-03.10(日) 会場/ボークス秋葉原ホビー天国

■募集期間: 2019年1/14(月)~2/20(水)

詳細はボークス秋葉原ホビー天国 HPへ! https://www.volks.co.jp/hobbytengoku/

©GIRLS und PANZER Finale Projet

コンテストにお申し込み頂いた作品がイベントスペースに展示されます。ご来場のお客様も投票に参加することが出来ますので、模型を作ったことのないガルパンファンの方も楽しめる内容となっております。

2019 年 1 月 14 日(月)より秋葉原ホビー天国、ホビースクエア秋葉原にて 2,000 円(税込)以上お買い物された方にエントリーシートをお渡し致します。2 月 20 日までエントリー募集を受け付けておりますので、皆様のご参加をお待ちしております。

【ガールズ&パンツァー 模型コンテスト】詳細

- ■場所:ボークス秋葉原ホビー天国 7F イベントスペース 所在地:東京都千代田区外神田 1-15-4
- ■コンテスト開催期間:2019年2月23日(土)~3月10日(日)
- ■部門:ジオラマ部門/戦車部門/フィギュア部門
- ■エントリー方法:秋葉原ホビー天国またはホビースクエア秋葉原にて 2,000 円(税込)以上お買い物された方にエントリーシートを配布いたします。そのほかに参加費などはかかりません。
- ■エントリー受付期間:2019 年 1 月 14 日(月・祝)~2 月 20 日(水)まで
- ■エントリー受付場所:秋葉原ホビー天国、ホビースクエア秋葉原店頭のみ
- ■参加定員: 先着で 150 名とさせて頂きます。
- ■参加条件:お1人様3作品まで可能です。(1部門につき1作品まで)
- ■参加申込書:1枚につき応募できる作品は1点のみとなります。
- ■備考:参加規約をよく読み、ご参加下さい。
- ■コンテストに関するお問合せ先:

ボークス秋葉原ホビー天国ガールズ&パンツァー模型コンテスト担当係(03-5295-8160)

『POP UP SHOP in ボークス秋葉原ホビー天国』

開催期間:2019年2月23日(土)~3月10日(日)

開催場所:ボークス秋葉原ホビー天国

〒101-0021 東京都千代田区外神田 1-15-4

イベントスペース営業時間:平日 11:00~19:00/土日祝 10:00~19:00

#### ◆イベントの情報はこちらから

https://twitter.com/vs\_hobbytengoku https://www.volks.co.jp/hobbytengoku/

### ▼AMNIBUS(アムニバス)について



https://amnibus.com/

https://twitter.com/AMNIBUS

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

## 【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社 arma bianca

住所: 〒166-0012 東京都杉並区和田 3-57-7 ハイマンションウエスト高円寺 3 階

電話: 03-5913-8420

担当:安口晴悟

Mail: info@armabianca.com

発行元 株式会社 arma bianca
Web http://armabianca.com/

■コピーライト記載に関するお願い

写真をお使いの際は必ず下記クレジットをご記載ください

©GIRLS und PANZER Finale Projekt